АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИМАНГУЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________________________________________________________________________________________________

	30.08.2018
	с. Второе Имангулово
	№ 49-п

	 Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по исполнению поручения Президента Российской Федерации об обеспечении опубликования и актуализации на официальном сайте муниципального образования Имангуловский  сельсовет в сети «Интернет» информации об объектах недвижимого имущества, в том числе земельных участках, находящихся в муниципальной собственности

В соответствии с  Уставом муниципального образования Имангуловский  сельсовет, в целях обеспечения опубликования и актуализации на официальном сайте муниципального образования Имангуловский  сельсовет в сети «Интернет» информации  об объектах недвижимого имущества, в том числе земельных участках,  находящихся в муниципальной собственности, п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по   исполнению поручения Президента Российской Федерации об обеспечении опубликования и актуализации на официальном сайте муниципального образования Имангуловский  сельсовет в сети «Интернет» информации об объектах недвижимого имущества, в том числе земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 И.о.главы муниципального образования                              Э.Р.Абушахмина

Разослано: отделу имущественных и земельных                    отношений, муниципальным образованиям сельских поселений,                   прокуратуре

                                                                                                                     Приложение
к постановлению  администрации
     МО Имангуловский         сельсовет
                                                                              от 30.08.2018  №49-п

П Л А Н
мероприятий («дорожной карты») по исполнению поручения Президента Российской Федерации об обеспечении опубликования и актуализации на официальном сайте муниципального образования Имангуловский  сельсовет в сети «Интернет» информации  об объектах недвижимого имущества, в том числе земельных участках, находящихся в муниципальной собственности
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Срок реализации

	1
	2
	3
	4

	1.
	Разработка и принятие, в установленном порядке, проекта нормативного правового акта администрации муниципального образования Имангуловский  сельсовет об отнесении сведений реестра муниципального имущества  в части объектов недвижимого имущества, в том числе земельных участков, к общедоступной информации, размещаемой в сети «Интернет», с указанием объемов и периодичности размещения, а также рекомендацией органам местного самоуправления сельских поселений провести необходимые мероприятия в части касающейся недвижимого имущества, в том числе земельных участков, находящихся в собственности поселения
	Специалист  администрации
	05.09.2018

	1
	2
	3
	4

	2.
	Наполнение базы данных реестра муниципального имущества муниципального образования Имангуловский  сельсовет сведениями о действующих ограничениях и обременениях объектов недвижимого имущества, в том числе земельных участков
	Специалист  администрации
	11.09.2018

	5.
	Создание на официальном сайте администрации муниципального образования Имангуловский  сельсовет раздела для размещения файла выгрузки «Информация об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Имангуловский  сельсовет», согласно установленным объему и периодичности
	Специалист  администрации

	10.09.2018

	7.
	Опубликование на официальном сайте администрации муниципального образования Имангуловский  сельсовет в созданном разделе файла выгрузки «Информация об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Октябрьский район»
	Специалист  администрации

	12.09.2018